

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
naše zn.: 674/21/KSUS/KLP/KRE
vyřizuje: Luboš Krejčí
tel.:
fax.:
e-mail:
č. žádanky: 448/5

AVE Kladno s.r.o.
Dubská 793
27203 Kladno-Dubí

datum: 7. 6. 2021

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: O-1476/00066001/2021

Název: Běžná údržba Králův Dvůr 6/2021.

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
Letní pohotovost domácí	hod (hodina)	325,50	26 333,15
Letní pohotovost domácí	hod (hodina)	216,00	17 474,53
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	4,00	22 587,17
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	24,00	135 523,01
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	21,00	118 582,63
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	21,00	118 582,63
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	21,00	118 582,63
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	21,00	118 582,63
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	21,00	118 582,63
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	7,00	39 527,55
20197 Neodkladné zásahy tech.vozidlem	km (kilometr)	5,00	147,81
20197 Neodkladné zásahy tech.vozidlem	km (kilometr)	21,00	620,77
20197 Neodkladné zásahy tech.vozidlem	km (kilometr)	22,00	650,33
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	1,00	2 228,99
Vpustě silně zneč.-čištění str	ks (kus)	4,00	4 358,96
Vyspr.- asfalt.směsí za horka	t (tuna)	3,14	17 108,78
Vyspr.- asfalt.směsí za horka	t (tuna)	1,50	8 172,99
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	9,00	20 060,91
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot, kulatá typ B	ks (kus)	3,00	5 924,16
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot, trojúhelník typ A	ks (kus)	3,00	5 503,16

Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot, MT IS 12	ks (kus)	6,00	13 819,78
Kraj.nezp.zř.šterkodrt' tl.8 cm	m2 (metr čtverečný)	201,50	52 766,45
Čištění.přík.stroj.-příkop.fréz	bm (běžný metr)	126,00	1 893,56
Propustek-pr.do 50cm-čištění, dle přiloženého rozpočtu	bm (běžný metr)	1,00	12 378,30
Vyspr. -asf.směsí za.horka.- upr.výtl.	t (tuna)	1,05	7 714,81
Podklad z kam.ob.asf.-tl.5 cm	m2 (metr čtverečný)	8,40	2 912,60
Podkl.vrstva ze šterku-tl.10cm	m2 (metr čtverečný)	25,20	4 951,30
Zemní práce - těžení	m3 (metr kubický)	2,94	752,43
Doprava a popl. za skládkování	t (tuna)	4,70	3 003,71
22998 Doprava m3 do 10 km	m3 (metr kubický)	2,94	1 155,34
Vyspr. -asf.směsí za.horka.- upr.výtl.	t (tuna)	0,83	6 098,38
Podklad z kam.ob.asf.-tl.5 cm	m2 (metr čtverečný)	6,60	2 288,47
Podkl.vrstva ze šterku-tl.10cm	m2 (metr čtverečný)	19,80	3 890,30
Zemní práce - těžení	m3 (metr kubický)	2,31	591,20
Doprava a popl. za skládkování	t (tuna)	3,60	2 300,71
22998 Doprava m3 do 10 km	m3 (metr kubický)	2,31	907,77
Vyspr. -asf.směsí za.horka.- upr.výtl.	t (tuna)	0,83	6 098,38
Podklad z kam.ob.asf.-tl.5 cm	m2 (metr čtverečný)	6,70	2 323,15
Podkl.vrstva ze šterku-tl.10cm	m2 (metr čtverečný)	20,10	3 949,25
Zemní práce - těžení	m3 (metr kubický)	2,30	588,64
Doprava a popl. za skládkování	t (tuna)	3,70	2 364,62
22998 Doprava m3 do 10 km	m3 (metr kubický)	2,30	903,84
Vyspr. -asf.směsí za.horka.- upr.výtl.	t (tuna)	1,30	9 551,67
Podklad z kam.ob.asf.-tl.5 cm	m2 (metr čtverečný)	11,11	3 852,26
Podkl.vrstva ze šterku-tl.10cm	m2 (metr čtverečný)	33,33	6 548,68
Zemní práce - těžení	m3 (metr kubický)	3,80	972,53
Doprava a popl. za skládkování	t (tuna)	6,20	3 962,34
22998 Doprava m3 do 10 km	m3 (metr kubický)	3,80	1 493,30
Vyspr. -asf.směsí za.horka.- upr.výtl.	t (tuna)	1,40	10 286,41
Podklad z kam.ob.asf.-tl.5 cm	m2 (metr čtverečný)	11,80	4 091,51
Podkl.vrstva ze šterku-tl.10cm	m2 (metr čtverečný)	35,40	6 955,39
Zemní práce - těžení	m3 (metr kubický)	4,13	1 056,98
Doprava a popl. za skládkování	t (tuna)	6,60	4 217,97
22998 Doprava m3 do 10 km	m3 (metr kubický)	4,10	1 611,19
Vyspr. -asf.směsí za.horka.- upr.výtl.	t (tuna)	2,75	20 205,45

Podklad z kam.ob.asf.-tl.5 cm	m2 (metr čtverečný)	22,00	7 628,23
Podkl.vrstva ze štěrku-tl.10cm	m2 (metr čtverečný)	30,00	5 894,40
Zemní práce - těžení	m3 (metr kubický)	3,50	895,75
Doprava a popl. za skládkování	t (tuna)	2,10	1 342,08
22998 Doprava m3 do 10 km	m3 (metr kubický)	3,50	1 375,41
Vyspr. -asf.směsí za.horka.-upr.výtl.	t (tuna)	1,75	12 858,02
Podklad z kam.ob.asf.-tl.5 cm	m2 (metr čtverečný)	14,00	4 854,33
Podkl.vrstva ze štěrku-tl.10cm	m2 (metr čtverečný)	42,00	8 252,16
Zemní práce - těžení	m3 (metr kubický)	4,90	1 254,05
Doprava a popl. za skládkování	t (tuna)	7,80	4 984,87
22998 Doprava m3 do 10 km	m3 (metr kubický)	4,90	1 925,57
Vyspr. -asf.směsí za.horka.-upr.výtl.	t (tuna)	1,50	11 021,16
Podklad z kam.ob.asf.-tl.5 cm	m2 (metr čtverečný)	12,00	4 160,86
Podkl.vrstva ze štěrku-tl.10cm	m2 (metr čtverečný)	36,00	7 073,28
Zemní práce - těžení	m3 (metr kubický)	4,20	1 074,90
Doprava a popl. za skládkování	t (tuna)	6,70	4 281,88
22998 Doprava m3 do 10 km	m3 (metr kubický)	4,20	1 650,49
Vyspr. -asf.směsí za.horka.-upr.výtl.	t (tuna)	0,30	2 204,24
Podklad z kam.ob.asf.-tl.5 cm	m2 (metr čtverečný)	2,55	884,19
Podkl.vrstva ze štěrku-tl.10cm	m2 (metr čtverečný)	7,65	1 503,08
Zemní práce - těžení	m3 (metr kubický)	0,80	204,75
Doprava a popl. za skládkování	t (tuna)	1,40	894,72
22998 Doprava m3 do 10 km	m3 (metr kubický)	0,80	314,38

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 986 881,37

Celková částka s DPH: 1 194 126,89

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Běžná údržba Králův Dvůr 6/2021.

Objednáváme u Vás práce dle přiloženého rozpisu položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek, nebo jiných nepředvídaných situací, lze tyto práce nahradit, případně doplnit jinými pracemi, které budou odsouhlaseny a podepsány ve stavebním deníku

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH **číslo objednávky** a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Luboš Krejčí
Referent

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
91920	Letní pohotovost domácí	sil.III.tř.	hod (hodina)	325,50	66,86 Kč	21 762,93 Kč	26 333,15 Kč	30. 6. 2021
91920	Letní pohotovost domácí	II.tř	hod (hodina)	216,00	66,86 Kč	14 441,76 Kč	17 474,53 Kč	30. 6. 2021
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	II/118 kř. Lhotka	t (tuna)	4,00	4 666,77 Kč	18 667,08 Kč	22 587,17 Kč	30. 6. 2021
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	III/10125 Vysoký Újezd - Mezouň	t (tuna)	24,00	4 666,77 Kč	112 002,48 Kč	135 523,01 Kč	30. 6. 2021
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	III/10122 Vysoký Újezd - Kuchař	t (tuna)	21,00	4 666,77 Kč	98 002,17 Kč	118 582,63 Kč	30. 6. 2021
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	III/10122 Kuchař - Hlásná Třebáň	t (tuna)	21,00	4 666,77 Kč	98 002,17 Kč	118 582,63 Kč	30. 6. 2021
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	III/10134 Chyňava - Podkozí	t (tuna)	21,00	4 666,77 Kč	98 002,17 Kč	118 582,63 Kč	30. 6. 2021
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	III/10131 Chrštenice - Železná	t (tuna)	21,00	4 666,77 Kč	98 002,17 Kč	118 582,63 Kč	30. 6. 2021
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	III/2369 kř. III/23617 - Nový Jáchymov	t (tuna)	21,00	4 666,77 Kč	98 002,17 Kč	118 582,63 Kč	30. 6. 2021
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	III/23617A	t (tuna)	7,00	4 666,77 Kč	32 667,39 Kč	39 527,55 Kč	30. 6. 2021
20195	20197 Neodkladné zásahy tech.vozidlem	II/ 605 Králův Dvůr	km (kilometr)	5,00	24,43 Kč	122,15 Kč	147,81 Kč	30. 6. 2021
20195	20197 Neodkladné zásahy tech.vozidlem	II/116 Srbsko	km (kilometr)	21,00	24,43 Kč	513,03 Kč	620,77 Kč	30. 6. 2021
20195	20197 Neodkladné zásahy tech.vozidlem	III/11610 Trněný Újezd	km (kilometr)	22,00	24,43 Kč	537,46 Kč	650,33 Kč	30. 6. 2021
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	II/605 Beroun	ks (kus)	1,00	1 842,14 Kč	1 842,14 Kč	2 228,99 Kč	30. 6. 2021
58122	Vpustě silně zneč.-čištění str	II/116 Hlásná Třebáň	ks (kus)	4,00	900,61 Kč	3 602,44 Kč	4 358,96 Kč	30. 6. 2021
21712	Vyspr.- asphalt.směsí za horka	III/2365 Kr. Dvůr-Zahořany - Hudlice	t (tuna)	3,14	4 503,02 Kč	14 139,48 Kč	17 108,78 Kč	30. 6. 2021
21712	Vyspr.- asphalt.směsí za horka	III/23612	t (tuna)	1,50	4 503,02 Kč	6 754,53 Kč	8 172,99 Kč	30. 6. 2021
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	III/2365 Zahořany	ks (kus)	9,00	1 842,14 Kč	16 579,26 Kč	20 060,91 Kč	30. 6. 2021
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot, kulatá typ B	III/2365 Zahořany	ks (kus)	3,00	1 632,00 Kč	4 896,00 Kč	5 924,16 Kč	30. 6. 2021
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot, trojúhelník typ A	III/2365 Zahořany	ks (kus)	3,00	1 516,02 Kč	4 548,06 Kč	5 503,16 Kč	30. 6. 2021

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot, MT IS 12	III/2365 Zahořany	ks (kus)	6,00	1 903,55 Kč	11 421,30 Kč	13 819,78 Kč	30. 6. 2021
51720	Kraj.nezp.zř.šterkodrt tl.8 cm	II/116 Hlásná Třebáň	m2 (metr čtverečný)	201,50	216,42 Kč	43 608,63 Kč	52 766,45 Kč	30. 6. 2021
52110	Čištění.přík.stroj.-příkop.fréz	III/11515 Karlické údolí	bm (běžný metr)	126,00	12,42 Kč	1 564,92 Kč	1 893,56 Kč	30. 6. 2021
55110	Propustek-pr.do 50cm-čištění, dle přiloženého rozpočtu	III/11515 Karlické údolí	bm (běžný metr)	1,00	10 230,00 Kč	10 230,00 Kč	12 378,30 Kč	30. 6. 2021
21711	Vyspr. -asf.směsí za.horka.-upr.výtl.	III/11612 Loděnice	t (tuna)	1,05	6 072,26 Kč	6 375,87 Kč	7 714,81 Kč	16. 7. 2021
22331	Podklad z kam.ob.asf.-tl.5 cm	III/11612 Loděnice	m2 (metr čtverečný)	8,40	286,56 Kč	2 407,10 Kč	2 912,60 Kč	16. 7. 2021
22342	Podkl.vrstva ze šterku-tl.10cm	III/11612 Loděnice	m2 (metr čtverečný)	25,20	162,38 Kč	4 091,98 Kč	4 951,30 Kč	16. 7. 2021
55610	Zemní práce - těžení	III/11612 Loděnice	m3 (metr kubický)	2,94	211,51 Kč	621,84 Kč	752,43 Kč	16. 7. 2021
22998	Doprava a popl. za skládkování	III/11612 Loděnice	t (tuna)	4,70	528,17 Kč	2 482,40 Kč	3 003,71 Kč	16. 7. 2021
22959	22998 Doprava m3 do 10 km	III/11612 Loděnice	m3 (metr kubický)	2,94	324,77 Kč	954,82 Kč	1 155,34 Kč	16. 7. 2021
21711	Vyspr. -asf.směsí za.horka.-upr.výtl.	III/11611 Loděnice-Bubovice	t (tuna)	0,83	6 072,26 Kč	5 039,98 Kč	6 098,38 Kč	16. 7. 2021
22331	Podklad z kam.ob.asf.-tl.5 cm	III/11611 Loděnice-Bubovice	m2 (metr čtverečný)	6,60	286,56 Kč	1 891,30 Kč	2 288,47 Kč	16. 7. 2021
22342	Podkl.vrstva ze šterku-tl.10cm	III/11611 Loděnice-Bubovice	m2 (metr čtverečný)	19,80	162,38 Kč	3 215,12 Kč	3 890,30 Kč	16. 7. 2021
55610	Zemní práce - těžení	III/11611 Loděnice-Bubovice	m3 (metr kubický)	2,31	211,51 Kč	488,59 Kč	591,20 Kč	16. 7. 2021
22998	Doprava a popl. za skládkování	III/11611 Loděnice-Bubovice	t (tuna)	3,60	528,17 Kč	1 901,41 Kč	2 300,71 Kč	16. 7. 2021
22959	22998 Doprava m3 do 10 km	III/11611 Loděnice-Bubovice	m3 (metr kubický)	2,31	324,77 Kč	750,22 Kč	907,77 Kč	16. 7. 2021
21711	Vyspr. -asf.směsí za.horka.-upr.výtl.	III/11611 Loděnice-Bubovice	t (tuna)	0,83	6 072,26 Kč	5 039,98 Kč	6 098,38 Kč	16. 7. 2021
22331	Podklad z kam.ob.asf.-tl.5 cm	III/11611 Loděnice-Bubovice	m2 (metr čtverečný)	6,70	286,56 Kč	1 919,95 Kč	2 323,15 Kč	16. 7. 2021
22342	Podkl.vrstva ze šterku-tl.10cm	III	m2 (metr čtverečný)	20,10	162,38 Kč	3 263,84 Kč	3 949,25 Kč	16. 7. 2021

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
55610	Zemní práce - těžení	III/11611 Loděnice-Bubovice	m3 (metr kubický)	2,30	211,51 Kč	486,47 Kč	588,64 Kč	16. 7. 2021
22998	Doprava a popl. za skládkování	III/11611 Loděnice-Bubovice	t (tuna)	3,70	528,17 Kč	1 954,23 Kč	2 364,62 Kč	16. 7. 2021
22959	22998 Doprava m3 do 10 km	III/11611 Loděnice-Bubovice	m3 (metr kubický)	2,30	324,77 Kč	746,97 Kč	903,84 Kč	16. 7. 2021
21711	Vyspr. -asf.směsí za.horka. -upr.výtl.	III/11611 Loděnice-Bubovice	t (tuna)	1,30	6 072,26 Kč	7 893,94 Kč	9 551,67 Kč	16. 7. 2021
22331	Podklad z kam.ob.asf.-tl.5 cm	III/11611 Loděnice-Bubovice	m2 (metr čtverečný)	11,11	286,56 Kč	3 183,68 Kč	3 852,26 Kč	16. 7. 2021
22342	Podkl.vrstva ze štěrku-tl.10cm	III/11611 Loděnice-Bubovice	m2 (metr čtverečný)	33,33	162,38 Kč	5 412,13 Kč	6 548,68 Kč	16. 7. 2021
55610	Zemní práce - těžení	III/11611 Loděnice-Bubovice	m3 (metr kubický)	3,80	211,51 Kč	803,74 Kč	972,53 Kč	16. 7. 2021
22998	Doprava a popl. za skládkování	III/11611 Loděnice-Bubovice	t (tuna)	6,20	528,17 Kč	3 274,65 Kč	3 962,34 Kč	16. 7. 2021
22959	22998 Doprava m3 do 10 km	III/11611 Loděnice-Bubovice	m3 (metr kubický)	3,80	324,77 Kč	1 234,13 Kč	1 493,30 Kč	16. 7. 2021
21711	Vyspr. -asf.směsí za.horka. -upr.výtl.	III/11611 Loděnice-Bubovice	t (tuna)	1,40	6 072,26 Kč	8 501,16 Kč	10 286,41 Kč	16. 7. 2021
22331	Podklad z kam.ob.asf.-tl.5 cm	III/11611 Loděnice-Bubovice	m2 (metr čtverečný)	11,80	286,56 Kč	3 381,41 Kč	4 091,51 Kč	16. 7. 2021
22342	Podkl.vrstva ze štěrku-tl.10cm	III/11611 Loděnice-Bubovice	m2 (metr čtverečný)	35,40	162,38 Kč	5 748,25 Kč	6 955,39 Kč	16. 7. 2021
55610	Zemní práce - těžení	III/11611 Loděnice-Bubovice	m3 (metr kubický)	4,13	211,51 Kč	873,54 Kč	1 056,98 Kč	16. 7. 2021
22998	Doprava a popl. za skládkování	III/11611 Loděnice-Bubovice	t (tuna)	6,60	528,17 Kč	3 485,92 Kč	4 217,97 Kč	16. 7. 2021
22959	22998 Doprava m3 do 10 km	III/11611 Loděnice-Bubovice	m3 (metr kubický)	4,10	324,77 Kč	1 331,56 Kč	1 611,19 Kč	16. 7. 2021
21711	Vyspr. -asf.směsí za.horka. -upr.výtl.	II/605 Beroun u Lídlu	t (tuna)	2,75	6 072,26 Kč	16 698,72 Kč	20 205,45 Kč	16. 7. 2021
22331	Podklad z kam.ob.asf.-tl.5 cm	II/605 Beroun u Lídlu	m2 (metr čtverečný)	22,00	286,56 Kč	6 304,32 Kč	7 628,23 Kč	16. 7. 2021
22342	Podkl.vrstva ze štěrku-tl.10cm	II/605 Beroun u Lídlu	m2 (metr čtverečný)	30,00	162,38 Kč	4 871,40 Kč	5 894,40 Kč	16. 7. 2021
55610	Zemní práce - těžení	II/605 Beroun u Lídlu	m3 (metr kubický)	3,50	211,51 Kč	740,29 Kč	895,75 Kč	16. 7. 2021
22998	Doprava a popl. za skládkování	II/605 Beroun u Lídlu	t (tuna)	2,10	528,17 Kč	1 109,16 Kč	1 342,08 Kč	16. 7. 2021

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
22959	22998 Doprava m3 do 10 km	II/605 Beroun u Lídlu	m3 (metr kubický)	3,50	324,77 Kč	1 136,70 Kč	1 375,41 Kč	16. 7. 2021
21711	Vyspr. -asf.směsí za.horka. -upr.výtl.	III/2365 Zahořany - Hudlice	t (tuna)	1,75	6 072,26 Kč	10 626,46 Kč	12 858,02 Kč	16. 7. 2021
22331	Podklad z kam.ob.asf.-tl.5 cm	III/2365 Zahořany - Hudlice	m2 (metr čtverečný)	14,00	286,56 Kč	4 011,84 Kč	4 854,33 Kč	16. 7. 2021
22342	Podkl.vrstva ze šterku-tl.10cm	III/2365 Zahořany - Hudlice	m2 (metr čtverečný)	42,00	162,38 Kč	6 819,96 Kč	8 252,16 Kč	16. 7. 2021
55610	Zemní práce - těžení	III/2365 Zahořany - Hudlice	m3 (metr kubický)	4,90	211,51 Kč	1 036,40 Kč	1 254,05 Kč	16. 7. 2021
22998	Doprava a popl. za skládkování	III/2365 Zahořany - Hudlice	t (tuna)	7,80	528,17 Kč	4 119,73 Kč	4 984,87 Kč	16. 7. 2021
22959	22998 Doprava m3 do 10 km	III/2365 Zahořany - Hudlice	m3 (metr kubický)	4,90	324,77 Kč	1 591,37 Kč	1 925,57 Kč	16. 7. 2021
21711	Vyspr. -asf.směsí za.horka. -upr.výtl.	III/2365 Zahořany - Hudlice	t (tuna)	1,50	6 072,26 Kč	9 108,39 Kč	11 021,16 Kč	16. 7. 2021
22331	Podklad z kam.ob.asf.-tl.5 cm	III/2365 Zahořany - Hudlice	m2 (metr čtverečný)	12,00	286,56 Kč	3 438,72 Kč	4 160,86 Kč	16. 7. 2021
22342	Podkl.vrstva ze šterku-tl.10cm	III/2365 Zahořany - Hudlice	m2 (metr čtverečný)	36,00	162,38 Kč	5 845,68 Kč	7 073,28 Kč	16. 7. 2021
55610	Zemní práce - těžení	III/2365 Zahořany - Hudlice	m3 (metr kubický)	4,20	211,51 Kč	888,34 Kč	1 074,90 Kč	16. 7. 2021
22998	Doprava a popl. za skládkování	III/2365 Zahořany - Hudlice	t (tuna)	6,70	528,17 Kč	3 538,74 Kč	4 281,88 Kč	16. 7. 2021
22959	22998 Doprava m3 do 10 km	III/2365 Zahořany - Hudlice	m3 (metr kubický)	4,20	324,77 Kč	1 364,03 Kč	1 650,49 Kč	16. 7. 2021
21711	Vyspr. -asf.směsí za.horka. -upr.výtl.	III/2363 Trubín	t (tuna)	0,30	6 072,26 Kč	1 821,68 Kč	2 204,24 Kč	16. 7. 2021
22331	Podklad z kam.ob.asf.-tl.5 cm	III/2363 Trubín	m2 (metr čtverečný)	2,55	286,56 Kč	730,73 Kč	884,19 Kč	16. 7. 2021
22342	Podkl.vrstva ze šterku-tl.10cm	III/2363 Trubín	m2 (metr čtverečný)	7,65	162,38 Kč	1 242,21 Kč	1 503,08 Kč	16. 7. 2021
55610	Zemní práce - těžení	III/2363 Trubín	m3 (metr kubický)	0,80	211,51 Kč	169,21 Kč	204,75 Kč	16. 7. 2021
22998	Doprava a popl. za skládkování	III/2363 Trubín	t (tuna)	1,40	528,17 Kč	739,44 Kč	894,72 Kč	16. 7. 2021
22959	22998 Doprava m3 do 10 km	III/2363 Trubín	m3 (metr kubický)	0,80	324,77 Kč	259,82 Kč	314,38 Kč	16. 7. 2021